ru xps elizabeth nupta pro-  
phetavit. Nullus gradus pter-  
missus est: dicitur quod non habet testimoni-  
um salus omnibus. Nunquid ei sole virgin-  
nes ad regnum celorum perveni-  
unt perveniunt et vidue. **Re.** Se-  
nex puerum portabat puer autem se-  
neregebat. Quem virgo peperit virgo  
peperit: virgo post partum quem ge-  
nuit adoravit. **Re.** Accipiens syme-  
on puerum in manibus gratias  
agens benedixit dominum. **Quae. lc. iij.**  
**S**ancta ana, a virginita-  
te sua septem annis vixit  
rat cum viro suo. Quo defun-  
cto usque ad senilem etatem pue-  
nerat, et senectute sancta expe-  
ctabat infantiam salvatoris, ut p-  
vum videret anosa, parvum ag-  
saceret anicula, infantem mundum  
salvatore videret itura. **Re.**  
Postquam impleti sunt dies purga-  
tionis marie secundum legem moysi  
tulerunt illum in hierusalem ut si-  
sterent eum domino. Sicut scriptum  
est in lege domini: quia omne mascu-  
linum adaperiens vulvum sanctum  
domino vocabitur. **Re.** Obtulerunt pro  
eo domino par turturum aut duos pul-  
los columbarum. Sicut. **lc. iij.**  
**E**t in masculio sexu tria  
ipsa genera promedata  
sunt. Ipse christus puer natus est:  
exultet pueri, continentiam vo-  
ventes puero. Ipse vero in-  
tegritate pueritiae consecra-  
vit: quae suae matris fecunditatem attu-  
lit, virginitatem non abstulit. **Re.**  
Obtulerunt pro eo domino par turturum  
aut duos pullos columbarum. Sicut  
scriptum est in lege domini. **Re.** Postquam  
impleti sunt dies purgationis ma-  
rie secundum legem moysi tulerunt illum

in hierusalem ut sisteret eum domino. **Si.**  
**Ann. ij. noc. a.** Virgo concepit  
et virgo peperit: et post partum virgo  
promansit. **i. p. B.** benedixisti. **a.** Si-  
cut letitiam omnibus nostris habitatio est in  
te sancta dei genitrix. **vij. p.** Funda-  
menta. **a.** Post partum virgo inviolata  
promansisti dei genitrix intercede pro  
nobis. **vij. p.** Latate. **i. a.** Gau-  
de maria virgo cunctas hereses  
sola iteremisti in universo mundo.  
**ij. p.** Dominus reg. ex. **a.** Dignare  
me laudare te virgo sacrata da-  
mihimilitate contra hostes tuos. **vij.**  
**p.** Latate. **ij. a.** Beata mater et  
innupta virgo gloriosa regina mun-  
di intercede pro nobis ad dominum.  
**ij. p.** Dominus reg. irasc. **Re.** Bene-  
dicta tu in mulieribus. **Re. v.**  
**S**ymeon ille senex diu vi-  
xerat, cuius etas compara-  
ratur ane et audierat respon-  
sum quod non esset visurus mor-  
tem nisi videret christum. Intel-  
ligite fratres quantum desy-  
derium habebat antiqui sancti vi-  
dere christum. Sciebant enim illum  
esse venturum, et omnes qui id cu-  
piebant dicebant. **Re.** Si hic  
me inveniat illa natiuitas.  
**Re.** Si quod credo in scripturis  
dei videam oculis meis. Et ut  
noueritis quantum desiderium  
sancti habebat qui nouerat de  
scripturis virginem parituram  
sicut audistis cum esaias le-  
geretur: **Ecce virgo in utero esa. 7.**  
accipiet et pariet filium et vo-  
cabis nomen eius emanuel. **mat. 1.**  
**Re.** Suscipiens iesum in vlnas **luc. 2.**  
suas symeon exclamavit et dixit: **eodem.**  
Tu es vexillum ad illuminatio-  
nem gentium et gloriam plebis tue